

CJENIK

Ažurirano: 21.08.2026.

DOG&DOG EXPERT – Premium i High Premium			
PROIZVOD	PAKIRANJE	CIJENA	CIJENA / KG
Expert PUP 26/16 Piletina, riža	20 kg	52,50 €	2,62 €/kg
Expert ENERGY 29/14 Govedina, riža	20 kg	45,00 €	2,25 €/kg
Expert SUPER POWER 32/22 Piletina, riža	20 kg	58,75 €	2,94 €/kg
Expert SELECT 25/14 Janjetina, riža	20 kg	48,75 €	2,44 €/kg
Expert REGULAR 24/10,5 Piletina, riža	20 kg	39,00 €	1,95 €/kg
UNICA ALLEVA CLASSE – Uzgajivački Super Premium prva klasa			
PROIZVOD	PAKIRANJE	CIJENA	CIJENA / KG
Alleva PUPPY All Breeds Development 28/17 Piletina, riža, povrće, glucosamine, chondroitin	15 kg	50,00 €	3,33 €/kg
Alleva Adult MAINTENANCE 23/14 Piletina, riža, povrće, riba	15 kg	42,50 €	2,83 €/kg
Alleva Adult PERFORMANCE 28/24 Piletina, riža, povrće, riba, glucosamine, chondroitin	15 kg	52,50 €	3,50 €/kg
UNICA FORMA – Super Premium kinotehnička			
PROIZVOD	PAKIRANJE	CIJENA	CIJENA / KG
Forma STARTER 30/22 Piletina, riža, jaja, alge	15 kg	75,00 €	5,00 €/kg
Forma BRACCOID Adult Active 26/14 Janjetina, riža, voćni saharidi, rogač, glucosamine, chondroitin	15 kg	50,00 €	3,33 €/kg
Forma LUPOID Adult Active 30/20 Piletina, riža, voćni saharidi, rogač, glucosamine, chondroitin	15 kg	50,00 €	3,33 €/kg
Forma LUPOID NORDIC Adult Active 25,5/15 Janjetina, riža, rogač, kvasac	15 kg	50,00 €	3,33 €/kg
Forma MOLOSSOID Adult Active 28/20 Piletina, riža, rogač, glucosamine, chondroitine	15 kg	50,00 €	3,33 €/kg
UNICA CLASSE – Super Premium prva klasa			
PROIZVOD	PAKIRANJE	CIJENA	CIJENA / KG
MINI Adult Equilibrium Lamb 27/17 Janjetina, pšenica, rogač, yucca	2 kg	15,00 €	7,50 €/kg
MINI Adult Longevity Salmon 26/14 Losos, pšenica, rogač, yucca	2 kg	15,00 €	7,50 €/kg
MEDIUM Adult Equilibrium Lamb 25,5/15 Janjetina, pšenica, rogač	12 kg	47,00 €	3,92 €/kg
MEDIUM Adult Sensitive Tuna 25/15 Tuna, pšenica, rogač, riblje ulje	12 kg	48,00 €	4,00 €/kg
MEDIUM-MAXI Longevity Salmon 25/12 Losos, pšenica, rogač, riblje ulje, glucosamine, chondroitin	12 kg	49,00 €	4,08 €/kg
DOG&DOG WILD – Ultra Premium Grain Free			
PROIZVOD	PAKIRANJE	CIJENA	CIJENA / KG
Wild Ocean 39,5/18 Svježa plava riba, kesten, jaja, cvijeće i šumsko voće	12 kg	74,00 €	6,17 €/kg
Wild Forest 40,2/19 Iberico, divlja svinja, piletina, divljač, jaja, cvijeće i šumsko voće	12 kg	70,41 €	5,87 €/kg



UNICATM
GHEDA
GDJE KVALITETA PUŠTA KORJENE